בשנת 2016 הוזמן פרופ' קליינמן להיות חבר בוועד המנהל ובוועדת המחקר של האיגוד האירופאי של מנתחי הקטרקט וניתוחי הסרת המשקפיים, תפקידים שבהם הוא משמש עד היום. בנוסף חבר פרופ' קליינמן במועדון המצומצם של 250 מנתחי הקטרקט המובילים בעולם (International Intra-Ocular Implant Club).

מגזין

## הרפואה - גליון פברואר 2019

עיתון הרפואה, פברואר 2019, שבט-אדר תשע"ט, כרך 158, חוב' 2

מערכת דוקטורס אונלי | 12:08, 21.02.2019

# הרפואה

פברואר 2019, שבט־אדר א' תשע"ט כרך 158, חוב' 2

HAREFUAH | JOURNAL OF THE ISRAEL MEDICAL ASSOCIATION | SINCE 1924

**87**
הימצאות הטפיל דמודקס
(Demodex) במטופלים
בישראל הלוקים בדלקת
עפעפיים כרונית
לעומת קבוצת בקרה
א' לבני, ע' רחובלס, ז' אבו גוש, י' יסעור,
א' בכר

**96**
דילמות טיפוליות ביתר
לחץ תוך גולגולתי סוער
א' אלוני, מ' ערו, מ' הרשטיין, ז' אלמר,
ג' שולוחוב